令和３年３月１９日
課外活動団体（体育系） 各位

運動部に入部する学生に向けた動画コンテンツ
「デュアルキャリアプログラム（入学準備編）」について

学務部学生支援課

標記の件につきまして、埼玉大学が加盟している「大学スポーツ協会(以下ＵＮＩＶＡ
Ｓ）」より新入学生向けの運動系入部者対象の動画コンテンツ「デュアルキャリアプログ
ラム」の、公開の案内が届きましたのでお知らせします。
詳しくは、下記アドレスからご覧ください。

【UNIVASオフィシャルサイト】
https://www.univas.jp/article/62896/

【動画のテーマ】
#1大学スポーツのエピソード
#2学生生活
#3ライフプラン
#4大学の理解と大学の学び
（室伏広治スポーツ長官からの応援メッセージ）

https://www.univas.jp/article/62896/